[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2012 г.
                                    № 115

г. Цимлянск

	О внесении дополнений в постановление Администрации Цимлянского района от 24.11.2011 года № 1317 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков собственникам зданий, строений, сооружений»

Во исполнение подпункта б) пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 10 марта 2011 г. № Пр-605 по итогам заседания Комиссии при Президенте Российской Федерации по модернизации и технологическому развитию экономики России 28 февраля 2011 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение к постановлению Администрации Цимлянского района Ростовской области от 24.11.2011г. №1317 дополнить пунктом 2.14 следующего содержания: «В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района Липилкина В.И.

       Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района